
 
Ministero dell� Istruzione, dell�Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Centro dei Servizi Amministrativi della Provincia di Potenza 

 
Decreto n. 11514                                                                                             Potenza, 20 luglio  
2005. 
 
                                                                   IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.D.N. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed a.t.a., per l’anno scol. 2005/06, siglato in data 13/06/2005;  
VISTO il C.C.D.R. siglato in data 20/06/2005; 
VISTE le domande degli insegnanti della scuola dell’infanzia intese ad ottenere le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie di sede per l’a.s. 2005/06; 
VISTE le graduatorie pubblicate in data 15 luglio 2005 (prot.n.11507) 
VISTE le disponibilità;  
 

D E C R E T A  
 

a decorrere dall’anno scolastico 2005/06 gli insegnanti della scuola dell’infanzia indicati nel 
presente provvedimento sono utilizzati ed assegnati provvisoriamente alle sedi indicate a fianco di 
ciascuno. 
I Dirigenti Scolastici daranno comunicazione del presente provvedimento agli interessati e li 
inviteranno ad assumere servizio nella nuova sede, inviando copia  a questo Ufficio e alla Direzione 
Provinciale del Tesoro di Potenza. 
 
                                                                                                                    IL DIRIGENTE 
                                                                                                                  Gaetano Incamicia 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALL’U.R.P. (per l’affissione all’albo)                                                          S E D E 
ALLA DIREZIONE GENERALE REGIONALE                                        POTENZA 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLE DIR .DID. E  I. C.                        LORO SEDI 
ALLA DIR.PROV. TESORO DI                                                                 POTENZA  
AI SINDACATI MAGISTRALI                                                                  LORO SEDI 
 

 
 
 
 

Pag. 1 



 
Pag. 2 

UTILIZZAZIONI :  POSTI DI  SOSTEGNO 
Cognome e Nome Data di 

nascita 
Titolarità e sede assegnata  Punteggio

FALASCA ANGELA MARIA 31.07.61 DA : I. C. CHIAROMONTE CAP. 
   A : I. C. MARATEA 

PSICOFISICO 
PSICOFISICO 

114,00

DE CRISTOFARO MARTINA 11.11.72 DA: I. C. FRANCAVILLA SS  perdente 
posto                
   A: I. C. CHIAROMONTE CAP. (d’ufficio)   

PSICOFISICO 
PSICOFISICO 

82,00

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE POSTI DI SOSTEGNO 
Cognome e Nome Data di 

nascita 
Titolarità e sede assegnata  Punteggio

OSTUNI TERESA 08.12.67 PZ DA I.C. VAGLIO DI BASILICATA  
   A I.C. SATRIANO DI LUCANIA 

PSICOFISICO 
PSICOFISICO 

9.00

LA SALVIA GIOVANNA 06.09.72 PZ DA I.C. SATRIANO DI LUCANIA  
  A I.C.  PATERNO  

PSICOFISICO 
PSICOFISICO 

8,00

BENTIVENGA EVANGELA 05.04.63 PZ DA I.C. BARILE 
  A  DD S. ARCANGELO 

PSICOFISICO 
PSICOFISICO 

7,00

DEL GIUDICE MARIA C. 28.05.72 PZ DA I.C. FORENZA 
   A DD AVIGLIANO I  

PSICOFISICO  
PSICOFISICO 

0.00

 
UTILIZZAZIONI :  DA POSTO COMUNE A  SOSTEGNO 
Cognome e Nome Data di 

nascita 
Titolarità e sede assegnata  Punteggio

CONDINANZI 
MARIA DELIA  

20.02.47 DA: I. C. TITO         
   A: DD  POTENZA II (13 ore) + DD POTENZA V (12 ore) 
CONFERMA         

COMUNE 
PSICOFISICO 

130,00

MENTISSI 
ANTONIETTA 

29.09.69 DA: I. C. CAMPOMAGGIORE                           
   A: I. C. ALBANO DI LUCANIA  

COMUNE 
PSICOFISICO 

79,00

LACAVA ROSA 17.09.61 DA: I. C. CAMPOMAGGIORE                  
   A: I. C. ALBANO DI LUCANIA         

COMUNE 
UDITO 

  78,00

 
UTILIZZAZIONI : POSTI COMUNI 

BIANCO GIUSEPPINA 03.04.53 DA: SENZA SEDE  
   A: I. C. MARSICONUOVO   (d’ufficio) 

157,00

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE - POSTI COMUNI 
MUCCI CARMELA 11.10.59 PZ DA  I.C. SATRIANO DI LUCANIA 

   A  I.C. TITO 
15,00

ISOLDI MARISA 10.06.63 PZ DA  I.C. PIETRAGALLA 
   A  I.C. CAMPOMAGGIORE 

6,00

CARRIERO ELISA 28.05.42 PZ DA  I.C. AVIGLIANO POSSIDENTE 
   A  DD POTENZA II CIRCOLO 

6,00

CATALDO VITTORIA 06.10.66 PZ DA  I.C. LAGOPESOLE 
   A  DD POTENZAVI CIRCOLO 

0,00

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI - SOSTEGNO 
BARTILOTTI  BIAGINA 18.10.74 PZ DA  I.C. BUSTO A.  “S. PERTINI”   (VARESE)   PSIC. 

   A I.C. CAMPOMAGGIORE                                 PSIC.
0,00

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI - POSTI COMUNI 
MONTESANO CAROLINA 16.12.58 PZ DA I.C. N. 11 VIA BEROALDO BOLOGNA  

   A I.C. LAGOPESOLE 
0,00

            IL DIRIGENTE 
          Gaetano Incamicia 
         
 


